Директору  ИКСА  РАН

                                              доктору фил. наук, профессору Бабаеву К.В.
                                                      от____________________________________________
                                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

                                                                                              ______________________________________________________________________________
                                                                                  _____________________________________________________________________
                                                                                                                  (должность, подразделение)

Заявление

          Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск    с
 «____» ___________ 20____г.  на  ______   календарных дней.
                                                                                               ___________________
                                                                                                      (дата, личная подпись)
Согласовано:

руководитель подразделения

__________________________

           (дата, подпись)